
Zarządzenie nr 13 

Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
z dnia 29.05.2009 roku 

 
w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Udostępniania 

Zbiorów Biblioteki Głównej im. Władysława Grabskiego 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 81 ust.4 Statutu SGGW, zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Wprowadzam w życie Regulamin Udostępniania Zbiorów Biblioteki Głównej im. 
Władysława Grabskiego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2 
 

Regulamin dotyczy Udostępniania Zbiorów Biblioteki Głównej im. Władysława 
Grabskiego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie i bibliotek 
wydziałowych.  

§ 3 
 

Kwestie dotyczące opłat specjalnych reguluje załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Rektora SGGW nr 4/2000 z dnia 9 marca 2000 roku i 
Zarządzenie nr 10/2007 z 23 marca 2007 roku.  

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Głównej im. 
Władysława Grabskiego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.  

§ 6 
 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.  

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


